СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

О согласовании проекта изменения
схемы размещения нестационарных
торговых объектов со специализацией
«Печать» в части исключения адреса

Руководствуясь пунктом 1 части 5 статьи l Закона города Москвы от 11 июля 2012
года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», рассмотрев обращение
Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы от 24.03.2020
№ 02-25-132/20, Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых
объектов со специализацией «Печать» в части исключения адреса по причине
несоответствия требованиям к размещению установленным ППМ от 03.02.201 l №26-
ПП (пп.3 п.8 прил.Г), согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент средств массовой информации и
рекламы города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной
власти города Москвы, префектуру ЮЗАО города Москвы, управу района Черемушки
и Черемушкинскую межрайонную прокуратуру.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального
округа Черемушки в сети Интернет, бюллетене «Московский муниципальный
вестник» и бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа

Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки Е.В. Минаева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки
ОТ } 0.06.2020 № 35/2

Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в
части исключения адреса

№ Адрес Вид Площадь, Специализации Корректировка схемы
n/n объекта кв.м,

1 Севастопольский пр-т, Киоск 6 Печать Исключение из Схемы
вл. 38 несоответствует

требованиям к
размещению
установленным ппм от
03.02.2011 №26-ПП (пп.3
п.8 прил.Г)

	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)